

Gdzie będą organizowane spotkania?

Organizujemy spotkania konsultacyjne w 22 miastach na terenie całego kraju. Spotkania odbędą się w: Białej Podlaskiej, Białymstoku, Bydgoszczy, Gdańsku, Gorzowie Wielkopolskim, Jaśle, Katowicach, Krakowie, Koszalinie, Lublinie, Olsztynie, Opolu, Pile, Poznaniu, Radomiu, Rzeszowie, Sandomierzu, Szczecinie, Toruniu, Warszawie, Wrocławiu oraz Zielonej Górze.

Szczegółowy harmonogram, w tym formularz rejestracyjny na spotkanie, jest dostępny na stronie: <https://www.gov.pl/web/wody-polskie/plany-utrzymania-wod>

Jak można zgłaszać uwagi i wnioski?

W terminie konsultacji, czyli od 7 do 31 stycznia 2025 r. będzie można składać uwagi, zarówno do samych projektów Planów utrzymania wód, jak i do Prognoz oddziaływania na środowisko przygotowanych dla tych dokumentów.

Uwagi i wnioski można zgłaszać w następujący sposób:

- 1) W formie pisemnej za pomocą formularza dostępnego na spotkaniach konsultacyjnych;
- 2) Poprzez wypełnienie formularza elektronicznego, który zostanie udostępniony pod adresem: <https://puw.webankieta.pl/>;
- 3) Bezpośrednio do siedziby Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej, Regionalnych Zarządów Gospodarki Wodnej lub Zarządów Zlewni przy pomocy formularza. Adresy poszczególnych miejsc są dostępne na stronie: <https://www.gov.pl/web/wody-polskie/rzgw>
- 4) Ustnie do protokołu w siedzibie Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej: ul. Żelazna 59a, 00-848 Warszawa, moduł 4.7 Wydział Utrzymania.
- 5) Przy pomocy formularza nadesłanego tradycyjną pocztą na adres Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej, ul. Żelazna 59a, 00-848 Warszawa, z dopiskiem: „PUW konsultacje społeczne” - decyduje data wpłynięcia korespondencji (do 31 stycznia 2025 r.).

Wszystkie adresy, materiały, a w szczególności projekty omawianych dokumentów, zostaną opublikowane na stronie: <https://www.gov.pl/web/wody-polskie/plany-utrzymania-wod> w dniu rozpoczęcia konsultacji społecznych.

Zachęcamy również do odwiedzenia portalu, pozwalającego na sprawdzenie zawartości projektów PUW, odnoszących się do obszarów wskazywanych przez osobę zainteresowaną na podstawie mapy obszaru Polski. Zapraszamy do zgłaszania uwag do konkretnych elementów PUW w tych lokalizacjach. Link do portalu znajdują Państwo na stronie: <https://www.gov.pl/web/wody-polskie/plany-utrzymania-wod> w dniu rozpoczęcia konsultacji społecznych.

W przypadku pytań organizacyjnych prosimy o kontakt e-mail: konsultacje-puw@feps.pl lub telefoniczny: **695 626 034.**